
Contacto

Teléfono +34 917017085
Fax +34 915230166
Correo Electrónico junta.contratacion@cultura.gob.es

Dirección Postal

Plaza del Rey, 1
(28004) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019C2000624
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-01-2020 a
las 14:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de Gestión Económica y Asuntos Generales
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3KpCpEVfajuXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Trabajos de delineación y actualización de base de documental gráfica de los
edificios del MCD.

Presupuesto base de licitación
Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999,99 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ATC MULTISERVICIOS A COMUNIDADES Y EMPRESAS, S.L.
NIF B87751855

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.148,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3KpCpEVfajuXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Fecha del Acuerdo 10/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OdNT8tsOGtMuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004840762 |  2020-718208 | Tue, 14 Jan 2020 14:26:52:193 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113381618236764700742974804013525135877 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OdNT8tsOGtMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

